



# BLOVSTRØD IDRÆTS- FORENING

## FODBOLDAFDELINGEN

---

### **Bestyrelsens beretning 2013**

<b><u>INDHOLD</u></b>	<b><u>SIDE</u></b>
Indledning (ved formanden)	1
Ikke turnerings relaterede aktiviteter	1
Turnerings relaterede aktiviteter	2
Fremtiden for vores fodboldklub	3

#### **1. INDLEDNING (ved formanden)**

Først og fremmest tak til alle vores frivillige medhjælpere, primært trænere og holdledere, men også til alle medlemmer og forældre mm, som hjælper til med kørsel, vask, organisering etc. I gør det sjovt og spændende at spille fodbold i Blovstrød. Det er jer, som driver hele værket og uden jeres hjælp havde vi ingen fodboldklub.

Ligeledes en tak til såvel Stadioninspektør Leif Sandner samt Halinspektør Erling Petersen for stor hjælp med dagligdagens problemer og udfordringer, der er i vores fodboldklub.

Tak til alle vores sponsorer, pointaktionærer og passive medlemmer.

#### **2. IKKE TURNERINGS RELATEREDE AKTIVITETER**

##### Bestyrelsesarbejde

Bestyrelsen består af 8 medlemmer. Mødeaktiviteten i år 2013 var 5 møder..

Bestyrelsesarbejdet koordineres og varetages for en meget stor del af formanden selv. Dette er ikke tilfredsstillende på lang sigt, og bestyrelsen vil fremadrettet sikre, at opgaverne bliver bedre uddeleget, så de enkelte bestyrelsesmedlemmer hver især bidrager mere.. Dette vil sikre at formanden og den øvrige bestyrelse kan bruge mere tid på strategi og langsigtet planlægning og ikke blot på "brandslukning". Desuden mangler der fortsat en ungdomsformand. Det er bestyrelsens håb at der kan findes en med tilknytning til netop ungdomsrækkerne, f.eks. en forældre til spiller e.l.

##### Hjemmeside ([www.blovstrod-if.dk](http://www.blovstrod-if.dk)):

Hjemmesiden kan udbygges og indeholde mere information om hvert enkelt hold. Bestyrelsen vil sikre at trænere og holdledere for de enkelte hold bliver gjort bekendt med denne mulighed for profilering af deres hold

##### Jørgen Schmidt Holding Cup 2013

Afdelingens årlige indendørs stævne for seniorer Jørgen Schmidt Holding Cup 2013 blev igen en kæmpe succes. Stævnet kører på skinner og afdelingen opnår gennem stævnet stor markedsføringsværdi. Dette skal alle i Blovstrød IF Fodboldafdeling prioritere og værne om for på den måde bliver vores omgivelser opmærksomme på os.

### Sponsorer

Sponsorarrangement blev afholdt i juni måned, med servering af pattegris samt lidt til ganen. Et arrangement, som også i år 2013 fik stor opmærksomhed. Efter bestyrelsens holdning er dette arrangement en vigtig modydelse.

### Øvrige arrangementer

Ungdommen holder troligt sine afslutninger. Der gives tilskud til 2 afslutninger som de så selv må bestemme, hvornår skal afholdes (sommerferie, slut udendørs, jul eller slut indendørs).

Seniorerne holdt afslutningsfest i juni måned

Afslutninger er noget som giver sammenhold og glæde i vores forening. Bestyrelsen kunne godt tænke sig en samlet afslutning for ungdommen. Der mangler frivillige personer, hvis afdelingen skal stable dette på benene.

### Flytning af aktiviteter

2013 var året hvor kunstgræsbanen for alvor blev benyttet, både af vores spillere, men også af hold fra naboklubberne.

Anlægsarbejdet af de nye græsbaner pågår fortsat. Der er sået græs i området og det forventes af banerne vil blive færdiggjort i løbet af 2014, så de klar til at blive taget i brug ved sæsonstart 2015.

Gennem 2013 har klubben deltaget i adskillige møder omkring de ombygning af Blovstrød hallen. De foreløbige forslag til omklædningsrum, klublokaler osv ser positive ud.

### Udenlandsture for ungdommen

Vores U19 og U16 hold deltog i turnering i Barcelona, begge med tilskud fra foreningens side. Bestyrelsen har gennem flere år opfordret vores ungdomsansvarlige til at arrangere sådanne ture. Ligeledes har flere andre ungdomshold været på ture.

Bestyrelsen fornemmer, at disse ture giver de unge drenge en meget stor og positiv oplevelse, som altid vil være ved dem

### Fodbold Samarbejde Nordsjælland (FSN)

Foreningen fortsatte i 2013 som medlem af FSN et samarbejde under superligaklubben FC Nordsjælland, et samarbejde som fortsat forløber til stor tilfredsstillelse fra vores side. Med dette samarbejde er det foreningens mål at vores ungdomstrænere kan få inspiration via træningssessioner. Endvidere har alle vores ungdomsmedlemmer fået frikort til FC Nordsjællands kampe. Bestyrelsen vil gerne takke Allan Kristensen som er ansvarlig for vores aktiviteter i FSN.

### **3. TURNERINGSRELATEREDE AKTIVITETER**

Bestyrelsen ønsker ikke en større udredning af resultater og slutplaceringer i denne beretning, men henviser til vores hjemmeside, [www.blovstrod-if.dk](http://www.blovstrod-if.dk), som året igennem er opdateret med hvert enkelt holds resultater. Herfra skal Herreseniorafdelingen dog undtages, da resultaterne her er væsentlige for vores klubudvikling.

### Herreseniorafdelingen

Samarbejdet med Kim Christensen og Steen Jørgensen har fungeret rigtig godt i 2013 og kronen på værket blev oprykning til serie 2. Herresenior 2 har gennem hele året spillet i serie 4 og dette med blandede resultater. Til tider kunne man ønske, at vores medlemmer prioriterede fodbolden lidt højere end diverse andre gøremål. Hermed vil bestyrelsen klart mene, at holdet har basis for topplacering i serie 4, som så vil give yderligere styrkelse af sammenhold og glæde i afdelingen.

Herresenior 3 er stadig en lidt lukket gruppe for sig, som deltog i en 7 mandsturnering.

### Ungdomsafdelingen

2013 blev året hvor klubben sagde farvel til en mangeårig ungdomstræner. Med baggrund i en hændelse i en intern træningskamp besluttede den pågældende træner at hænge formand og bestyrelse ud mere eller mindre offentligt, og med utilgivelig mailkorrespondance at bringe klubbens mangeårige værdier og kultur i spil. Desuden lykkedes det ham at få hovedparten af spillerne på det pågældende hold til at melde sig ud af klubben og tilslutte sig trænerens nye klub. Bestyrelsen har reageret skarpt mod dem pågældende og er selvsagt meget skuffede og vrede over den illoyalitet den pågældende har vist.

Bestyrelsen vil gerne takke alle de frivillige ledere og trænere som er i ungdomsafdelingen. I gør en uvurderlig indsats. Lad os håbe at foreningen kan finde én eller flere overordnede ledere til jer på sigt, for det har i manglet i mange af de forgangne år.

### Kvinder, Oldboys og ældre

Bestyrelsen vil gerne rette en tak til de frivillige ledere som gør, at så mange medlemmer kan komme ud og røre sig og få glæden i forbindelse med fodbold i vores afdeling.

## **4. FREMTIDEN**

Det er altid svært at spå om fremtiden, men det er et faktum at klubben til stadighed har brug flere frivillige som vil gøre indsats for vores klub. Dette gælder både på ledelsesniveau og som holdledere og trænere på de enkelte hold. Det er simpelthen fundamentet i en klub som vores, og vi kan ikke opretholde det store serviceniveau uden frivillig hjælp. Bestyrelsen vurderer det som et kardinalpunkt for vores forenings fremtid, at mange flere vil gøre en aktiv frivillig.

Alle i vores fodboldklub har kunnet mærke stor aktivitet på Blovstrød Stadion. Bestyrelsen forventer et øget aktivitetsniveau i år 2014. Bestyrelsen vil fremadrettet arbejde på, at vores rammer kan rumme vores fodboldklub. Dette bl.a. med nyanlæg af baner ved Blovstrødhallen.

Foreningen frygter, at flere opgaver på sigt bliver overdraget til frivillige fra Allerød Kommunes side. Dette er noget vi som forening vil kæmpe kraftigt imod.

Sluttelig tak til alle andre medlemmer af vores bestyrelse samt vores revisorer.